
966 Pößneck-Ranis-Ziegenrück- (Linkenmühle) - Schleiz
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 1 3 55 201 213 205 7 17 21 19 23 25 61 207 29 47 209 31 33
Anmerkungen S S S S 1 S S S S 2 S S S F
Gültigkeitstage 5 3
🚈RB28 aus Jena an 7.08 9.41 11.41 13.41
Pößneck Unterer Bahnhof 5.48 6.30 7.48 9.48 11.25 11.48 12.48 14.10
Pößneck Busbahnhof Hst.5 5.20 5.30 5.53 6.35 7.53 9.53 11.30 11.53 12.15 12.20 12.53 13.15 14.00 14.15
🚈 RE21/ RB22 aus Saalfeld an 7.09 9.16 11.16 12.07 13.53
🚈 RE21/ RB22 aus Leipzig an 5.27 7.13 9.51 11.51 12.42 13.51
Pößneck Oberer Bahnhof 5.22 5.32 5.55 6.37 7.55 9.55 11.32 11.55 12.17 12.22 12.55 13.17 14.02 14.17
Pößneck Raniser Straße 5.23 { _ 5.56 6.38 7.56 9.56 11.33 11.56 12.18 12.23 12.56 13.18 14.03 14.18
Pößneck Str. des Friedens { _ 5.34 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Wernburg unterer Ort { _ 5.38 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.33 { _ { _
Ludwigshof 5.27 { _ 6.00 6.42 8.00 10.00 11.37 12.00 12.22 12.27 13.00 13.22 { _ 14.07 14.22
Ranis Unter der Burg 5.30 { _ 6.03 6.45 8.03 10.03 11.40 12.03 12.25 12.30 13.03 13.25 13.38 14.10 14.25
Ranis Kinderheim { _ 6.05 { _ 8.05 10.05 12.05 { _ 12.32 13.05 { _ { _ 14.27
Ranis Schule { _ { _ 6.47 { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.27 13.30 13.30 14.12 { _
Heroldshof { _ { _ { _ { _ { _ 12.30 { _ { _ { _ 13.35 14.17 { _
Wilhelmsdorf Windmühle { _ { _ { _ { _ { _ 12.34 { _ { _ { _ 13.39 14.21 { _
Wilhelmsdorf Ort { _ { _ { _ { _ { _ 12.35 { _ { _ { _ 13.40 14.22 { _
Kalte Schenke { _ { _ { _ { _ { _ 12.38 { _ { _ { _ 13.43 14.25 { _
Schmorda { _ 6.08 8.08 10.08 12.08 12.44 12.35 13.08 { _ 14.30
Schmorda Ort { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.35 { _
Gössitz Ort { _ { _ { _ { _ { _ 12.49 12.40 { _ 13.40 e  14.35
Gössitzer Kreuz { _ 6.10 8.10 10.10 12.10 12.53 12.44 13.10 13.44 14.39
Moxa Seismographische Station { _ 6.12 8.12 10.12 12.12 12.55 12.46 13.12 13.46 14.41
Moxa Wartehalle { _ 6.13 8.13 10.13 12.13 12.56 12.47 13.13 13.47 14.42
Paska { _ { _ { _ { _ { _ 13.00 12.51 { _ { _ { _
Paska { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.51 { _
Keila Abzweig 5.56 6.16 8.16 10.16 12.16 13.16 13.57 14.45
Ziegenrück Schloss 5.58 6.18 8.18 10.18 12.18 13.18 14.01 14.47
Ziegenrück Pößnecker Straße 6.00 6.20 6.57 8.20 10.20 12.20 13.20 14.03 14.49
Ziegenrück Saalestr. 6.03 6.22 6.59 8.22 10.22 12.22 13.22 14.05 14.51
Ziegenrück Siedlung 6.24 7.01 8.24 10.24 12.24 13.24 14.07 14.53
Eßbach Wartehalle 6.30 7.07 8.30 10.30 12.30 13.30 14.13 14.59
Erkmannsdorf 6.33 7.10 8.33 10.33 12.33 13.33 14.16 15.02
Volkmannsdorf/Schleiz { _ { _ 7.04 { _ { _ { _ { _ { _ { _
Crispendorf Wartehalle 6.36 7.13 7.13 8.36 10.36 12.36 13.36 14.19 15.05

gültig ab 14.12.2025



Montag bis Freitag
Fahrtnr. 1 3 55 201 213 205 7 17 21 19 23 25 61 207 29 47 209 31 33
Anmerkungen S S S S 1 S S S S 2 S S S F
Gültigkeitstage 5 3
Neundorf/Schleiz Abzw. 6.41 { _ 8.41 10.41 12.41 13.41 15.10
Mönchgrün { _ 7.18 { _ { _ { _ { _ { _
Görkwitz 6.44 7.23 8.44 10.44 12.44 13.44 15.13
Schleiz Busbhf. Endhst. 6.47 { _ 8.47 10.47 12.47 13.47 15.16
l L610 nach Bad Lobenstein             ab 7.00 9.20 11.20 13.30 15.20

l L810 nach Gera ab 6.50 13.50 15.50

l L820 nach Stradtroda/ Jena          ab 6.50 8.50 10.50 12.50

l L1566 nach Hof ab 14.15
Schleiz Gymnasium 7.28
Schleiz Goetheschule 3 7.31

S verkehrt nur an Schultagen
F verkehrt nicht an Schultagen
e nur zum Aussteigen
1 bei Bedarf f. Aussteiger über Paska und Keila
2 Fahrt beginnt 13.15 Uhr ab Pößneck, Busbhf. und verkehrt über Krölpa, Schule und Ranis, Deutscher Garten (siehe Linie 965)
3 Fahrt endet in Schleiz Busbhf. Hst.5  3 Min. später



966 Pößneck-Ranis-Ziegenrück- (Linkenmühle) - Schleiz
Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 49 211 35 37 57 59 601 603 605 607 611 701 703 705 707 709
Anmerkungen S S S          
Gültigkeitstage 1234 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7
🚈RB28 aus Jena an 13.41 14.41 17.41 18.41 7.18 9.41 11.41 13.41 14.41 7.18 9.41 11.41 13.41 14.41
Pößneck Unterer Bahnhof 14.10 15.30 17.48 18.48 7.48 9.48 11.48 13.48 14.48 7.48 9.48 11.48 13.48 14.48
Pößneck Busbahnhof Hst.5 14.15 15.35 15.30 17.53 18.53 7.53 9.53 11.53 13.53 14.53 7.53 9.53 11.53 13.53 14.53
🚈 RE21/ RB22 aus Saalfeld an 13.53 15.16 17.16 18.07 7.09 9.16 11.16 13.16 7.09 9.16 11.16 13.16
🚈 RE21/ RB22 aus Leipzig an 13.51 14.42 17.51 18.42 7.13 9.51 11.51 13.51 14.42 7.13 9.51 11.51 13.51 14.42
Pößneck Oberer Bahnhof 14.17 15.37 15.32 17.55 18.55 7.55 9.55 11.55 13.55 14.55 7.55 9.55 11.55 13.55 14.55
Pößneck Raniser Straße 14.18 15.38 15.33 17.56 18.56 7.56 9.56 11.56 13.56 14.56 7.56 9.56 11.56 13.56 14.56
Ludwigshof 14.22 15.42 15.37 18.00 19.00 8.00 10.00 12.00 14.00 15.00 8.00 10.00 12.00 14.00 15.00
Ranis Unter der Burg 14.25 15.45 15.40 18.03 19.03 8.03 10.03 12.03 14.03 15.03 8.03 10.03 12.03 14.03 15.03
Ranis Kinderheim 14.27 15.47 { _ 18.05 19.05 8.05 10.05 12.05 14.05 15.05 8.05 10.05 12.05 14.05 15.05
Ranis Schule { _ 15.15 { _ 15.42 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Heroldshof { _ { _ { _ e  15.47 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Wilhelmsdorf Windmühle { _ { _ { _ e  15.51 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Wilhelmsdorf Ort { _ { _ { _ e  15.52 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Kalte Schenke { _ { _ { _ e  15.55 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Schmorda 14.30 { _ 15.50 { _ 18.08 19.08 8.08 10.08 12.08 14.08 15.08 8.08 10.08 12.08 14.08 15.08
Schmorda Ort { _ { _ { _ e  16.01 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Gössitz Ort e  14.35 { _ { _ e  16.06 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Gössitzer Kreuz 14.39 { _ 15.52 e  16.10 18.10 19.10 8.10 10.10 12.10 14.10 15.10 8.10 10.10 12.10 14.10 15.10
Moxa Seismographische Station 14.41 { _ 15.54 e  16.12 18.12 19.12 8.12 10.12 12.12 14.12 15.12 8.12 10.12 12.12 14.12 15.12
Moxa Wartehalle 14.42 { _ 15.55 e  16.13 18.13 19.13 8.13 10.13 12.13 14.13 15.13 8.13 10.13 12.13 14.13 15.13
Paska { _ { _ { _ e  16.17 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Paska e  14.46 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Keila Abzweig 14.51 { _ 15.58 18.16 19.16 8.16 10.16 12.16 14.16 15.16 8.16 10.16 12.16 14.16 15.16
Ziegenrück Schloss 14.53 { _ 16.00 18.18 19.18 8.18 10.18 12.18 14.18 15.18 8.18 10.18 12.18 14.18 15.18
Ziegenrück Pößnecker Straße 14.55 15.32 16.02 18.20 19.20 8.20 10.20 12.20 14.20 15.20 8.20 10.20 12.20 14.20 15.20
Ziegenrück Saalestr. 14.57 15.35 16.04 18.22 19.22 8.22 10.22 12.22 14.22 15.22 8.22 10.22 12.22 14.22 15.22
Ziegenrück Siedlung 14.59 15.37 16.06 18.24 19.24 8.24 10.24 12.24 14.24 15.24 8.24 10.24 12.24 14.24 15.24
Eßbach Wartehalle 15.05 15.43 16.12 18.30 19.30 8.30 10.30 12.30 14.30 15.30 8.30 10.30 12.30 14.30 15.30
Erkmannsdorf 15.08 15.46 16.15 18.33 19.33 8.33 10.33 12.33 14.33 15.33 8.33 10.33 12.33 14.33 15.33
Crispendorf Wartehalle 15.11 15.49 16.18 18.36 19.36 8.36 10.36 12.36 14.36 15.36 8.36 10.36 12.36 14.36 15.36
Neundorf/Schleiz Abzw. 15.16 16.23 18.41 19.41 8.41 10.41 12.41 14.41 15.41 8.41 10.41 12.41 14.41 15.41
Görkwitz 15.19 16.26 18.44 19.44 8.44 10.44 12.44 14.44 15.44 8.44 10.44 12.44 14.44 15.44
Schleiz Busbhf. Endhst. { _ 16.29 18.47 19.47 8.47 10.47 12.47 14.47 15.47 8.47 10.47 12.47 14.47 15.47

gültig ab 14.12.2025



Fahrtnr. 49 211 35 37 57 59 601 603 605 607 611 701 703 705 707 709
Anmerkungen S S S          
Gültigkeitstage 1234 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7
l L610 nach Bad Lobenstein             ab 17.20 19.20 9.20 11.20 13.20 15.20 9.20 11.20 13.20 15.20

l L810 nach Gera ab 18.50 8.50 10.50 12.50 14.50 8.50 10.50 12.50 14.50

l L820 nach Stradtroda/ Jena          ab 16.50 18.50 8.50 10.50 12.50 14.50 8.50 10.50 12.50 14.50
Schleiz Gymnasium 15.24

S verkehrt nur an Schultagen
b Bus verkehrt mit Fahrradgepäckträger mit Platz für bis zu 5 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich), verkehrt samstags und sonntags vom 

02. April bis 31. Oktober
e nur zum Aussteigen



966 Schleiz-(Linkenmühle) - Ziegenrück-Ranis-Pößneck
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 4 2 200 62 6 8 14 202 16 24 56 204 32 34 220 206 208 214 36
Anmerkungen S S S S S S S S S 1 S S S S
Gültigkeitstage 45 35 45
Schleiz Gymnasium 13.43
l L610 aus Bad Lobenstein   an 6.43 7.34 8.43 10.43 13.48

l L810 aus Gera an 8.10 10.10 13.10

l L820 aus Jena/ Stadtroda              an 8.03 13.03

l L1566 aus Hof an 10.44
Schleiz Busbhf. Hst.4 5.10 6.22 6.48 7.48 8.48 10.48 13.48
Görkwitz 5.13 6.25 6.51 7.51 8.51 10.51 13.51
Neundorf/Schleiz Abzw. 5.16 6.28 6.54 7.54 8.54 10.54 13.54
Crispendorf Wartehalle 5.21 6.33 6.59 7.59 8.59 10.59 13.23 13.59
Erkmannsdorf 5.24 6.36 7.02 8.02 9.02 11.02 13.26 14.02
Eßbach Wartehalle 5.26 6.38 7.04 8.04 9.04 11.04 13.28 14.04
Ziegenrück Siedlung 5.31 6.43 7.09 8.09 9.09 11.09 13.33 14.09
Ziegenrück Saalestr. 5.33 6.45 7.11 6.48 8.11 9.11 11.11 13.35 14.11
Ziegenrück Pößnecker Straße { _ 6.47 { _ { _ { _ { _ { _ 13.37 { _
Ziegenrück Pößnecker Straße 5.35 7.13 6.50 8.13 9.13 11.13 14.13
Ziegenrück Schloss 5.37 7.15 6.52 8.15 9.15 11.15 14.15
Keila Abzweig 5.39 7.17 6.55 8.17 9.17 11.17 14.18
Paska { _ { _ 6.57 { _ { _ { _ 13.00 { _
Moxa Wartehalle 5.43 7.21 7.02 8.21 9.21 11.21 12.10 { _ 14.22
Moxa Seismographische Station 5.45 7.23 7.04 8.23 9.23 11.23 { _ { _ 14.24
Gössitzer Kreuz 5.47 7.25 7.06 8.25 9.25 11.25 { _ { _ 14.26
Gössitz Ort { _ { _ 7.08 { _ { _ { _ 12.18 { _ { _
Schmorda 5.49 7.27 { _ 8.27 9.27 11.27 { _ { _ 14.28
Schmorda Ort { _ { _ 7.13 { _ { _ { _ 12.23 { _ { _
Kalte Schenke { _ { _ { _ 6.58 { _ { _ { _ { _ 13.43 { _
Wilhelmsdorf Ort { _ { _ { _ 7.03 { _ { _ { _ { _ { _ { _
Wilhelmsdorf Windmühle { _ { _ { _ 7.04 { _ { _ { _ { _ { _ { _
Heroldshof { _ { _ { _ 7.08 { _ { _ { _ { _ 13.47 { _
Ranis Kinderheim 5.51 7.29 7.15 { _ 8.29 9.29 11.29 { _ { _ 14.30
Ranis Schule { _ { _ 7.16 7.12 7.09 7.15 { _ { _ { _ { _ 13.27 13.28 { _ { _
Ranis Unter der Burg 5.52 5.31 7.30 { _ 7.15 7.12 { _ 8.30 9.30 11.30 12.45 { _ { _ { _ 13.52 14.31
Krölpa bei Pößneck Raniser Straße { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.34 { _ { _
Krölpa bei Pößneck Schule { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.35 { _ { _

gültig ab 14.12.2025



Montag bis Freitag
Fahrtnr. 4 2 200 62 6 8 14 202 16 24 56 204 32 34 220 206 208 214 36
Anmerkungen S S S S S S S S S 1 S S S S
Gültigkeitstage 45 35 45
Ludwigshof 5.55 5.34 7.33 7.19 7.18 7.15 7.18 8.33 9.33 11.33 12.48 { _ { _ 14.34
Wernburg unterer Ort { _ 5.37 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.09 13.33 { _
Pößneck Str. des Friedens { _ 5.40 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 13.12 { _
Pößneck Raniser Straße 5.59 { _ 7.37 7.23 7.22 7.19 7.22 8.37 9.37 11.37 12.52 { _ 14.38
Pößneck Oberer Bahnhof 6.00 5.41 7.38 7.24 7.23 7.20 7.23 8.38 9.38 11.38 12.53 13.13 14.39
🚈 RE 12/ RB 22 nach Saalfeld            ab 6.09 8.43 9.52 11.52 14.43
🚈 RE12/ RB 22 nach Leipzig               ab 6.08 8.04 9.17 10.08 12.08 15.17
Pößneck Medi-Center 6.02 5.43 7.40 7.26 7.25 7.22 7.25 8.40 9.40 11.40 12.55 13.15 14.41
Pößneck Busbahnhof Hst.8 6.04 5.45 7.42 7.28 7.27 7.24 7.27 8.42 9.42 11.42 12.57 13.17 14.43
Pößneck Unterer Bahnhof 6.09 7.47 8.47 9.47 11.47 14.48
🚈 RB 28 nach Jena ab 6.25 8.12 9.53 11.53 14.53

S verkehrt nur an Schultagen
1 verkehrt bis Rockendorf



966 Schleiz-(Linkenmühle) - Ziegenrück-Ranis-Pößneck
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 38 218 212 40 44 42 46 216 58 60
Anmerkungen F S S S F 1 S S S
Gültigkeitstage
Schleiz Gymnasium 15.25
l L610 aus Bad Lobenstein   an 13.43 14.43 14.47 16.43 18.43

l L810 aus Gera an 13.10 15.10 15.10 19.10

l L820 aus Jena/ Stadtroda              an 13.03 15.03 15.03 19.03

l L1566 aus Hof an 14.44 14.44 16.43 18.43
Schleiz Busbhf. Hst.4 13.50 15.20 15.30 16.48 19.20
Görkwitz 13.53 15.23 15.33 16.51 19.23
Neundorf/Schleiz Abzw. 13.56 15.26 15.36 16.54 19.26
Crispendorf Wartehalle 14.01 14.17 15.31 15.41 e  15.54 16.59 19.31
Erkmannsdorf 14.04 14.20 15.34 15.44 e  15.57 17.02 19.34
Eßbach Wartehalle 14.06 14.22 15.36 15.46 e  15.59 17.04 19.36
Ziegenrück Siedlung 14.11 14.27 15.41 15.51 e  16.04 17.09 19.41
Ziegenrück Saalestr. 14.13 14.29 15.43 15.53 e  16.06 17.11 19.43
Ziegenrück Pößnecker Straße { _ 14.31 { _ { _ e  16.08 { _ { _
Ziegenrück Pößnecker Straße 14.15 15.45 15.55 17.13 19.45
Ziegenrück Schloss 14.17 15.47 15.57 17.15 19.47
Keila Abzweig 14.20 15.49 15.59 17.17 19.49
Moxa Wartehalle 14.24 15.53 16.03 17.21 19.53
Moxa Seismographische Station 14.26 15.55 16.05 17.23 19.55
Gössitzer Kreuz 14.28 15.57 16.07 17.25 19.57
Schmorda 14.30 15.59 16.09 17.27 19.59
Kalte Schenke { _ 14.25 { _ { _ { _ { _
Heroldshof { _ 14.29 { _ { _ { _ { _
Ranis Kinderheim 14.32 { _ 16.01 16.11 17.29 20.01
Ranis Schule { _ { _ { _ { _ 15.25 { _ { _
Ranis Unter der Burg 14.33 14.34 15.07 16.02 16.12 15.28 17.30 20.02
Ludwigshof 14.36 15.10 16.05 16.15 15.31 17.33 20.05
Wernburg unterer Ort { _ { _ { _ { _ 15.34 { _ { _
Pößneck Str. des Friedens { _ { _ { _ { _ 15.37 { _ { _
Pößneck Raniser Straße 14.40 15.14 16.09 16.19 { _ 17.37 20.09
Pößneck Oberer Bahnhof 14.41 15.15 16.10 16.20 15.38 17.38 20.10
🚈 RE 12/ RB 22 nach Saalfeld            ab 16.43 16.43 17.52 20.49
🚈 RE12/ RB 22 nach Leipzig               ab 15.17 18.07 20.22

gültig ab 14.12.2025



Montag bis Freitag
Fahrtnr. 38 218 212 40 44 42 46 216 58 60
Anmerkungen F S S S F 1 S S S
Gültigkeitstage
Pößneck Medi-Center 14.43 15.17 16.12 16.22 15.40 17.40 20.12
Pößneck Busbahnhof Hst.8 14.45 15.19 16.14 16.24 15.42 17.42 20.14
Pößneck Unterer Bahnhof 14.50 16.19 16.29 17.47 20.19
🚈 RB 28 nach Jena ab 14.53 16.53 16.53 17.53 20.36

F verkehrt nicht an Schultagen
S verkehrt nur an Schultagen
e nur zum Aussteigen
1 bei Bedarf f. Aussteiger ü. Neundorf, Ort



966 Schleiz-(Linkenmühle) - Ziegenrück-Ranis-Pößneck
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 610 600 602 604 606 708 700 702 704 706
Anmerkungen          
Gültigkeitstage 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7
lL610 aus Bad Lobenstein               an 8.43 10.43 12.43 14.43 8.43 10.43 12.43 14.43

lL1566 aus Hof an 10.43 12.43 14.43 10.43 12.43 14.43
Schleiz Busbhf. Hst.4 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48
Görkwitz 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51
Neundorf/Schleiz Abzw. 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54
Crispendorf Wartehalle 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59
Erkmannsdorf 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02
Eßbach Wartehalle 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04
Ziegenrück Siedlung 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09
Ziegenrück Saalestr. 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11
Ziegenrück Pößnecker Straße 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13 7.13 9.13 11.13 13.13 15.13
Ziegenrück Schloss 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15
Keila Abzweig 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17
Moxa Wartehalle 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21
Moxa Seismographische Station 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23
Gössitzer Kreuz 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25
Schmorda 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27
Ranis Kinderheim 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29
Ranis Unter der Burg 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 7.30 9.30 11.30 13.30 15.30
Ludwigshof 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33
Pößneck Raniser Straße 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37
Pößneck Oberer Bahnhof 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38
🚈 RE 12/ RB 22 nach Saalfeld           ab 9.52 11.52 13.52 15.52 9.52 11.52 13.52 15.52
🚈 RE12/ RB 22 nach Leipzig              ab 8.04 10.08 12.08 14.08 16.08 8.04 10.08 12.08 14.08 16.08
Pößneck Medi-Center 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40
Pößneck Busbahnhof Hst.8 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42
Pößneck Unterer Bahnhof 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47
🚈 RB 28 nach Jena ab 9.53 11.53 13.53 15.53 9.53 11.53 13.53 15.53

b Bus verkehrt mit Fahrradgepäckträger mit Platz für bis zu 5 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich), verkehrt samstags und sonntags vom 
02. April bis 31. Oktober

gültig ab 14.12.2025
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